
Temeljem članka 7. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 

novine“, broj 26/15, 37/21) i članka 4. Pravilnika Grada Umaga o financiranju programa, 

projekata i manifestacija koje provode organizacije civilnog društva („Službene novine Grada 

Umaga-Umago“, broj 16/15, 15/21), Povjerenstvo za utvrđivanje prioriteta sufinanciranja 

programa, projekata i manifestacija organizacija civilnog društva donosi 

 

 

O D L U K U 

O PRIORITETIMA FINANCIRANJA U PODRUČJU  

ODGOJA I OBRAZOVANJA U 2022. GODINI  

 

 

I. 

 Ovom Odlukom definiraju se prioriteti financiranja u području odgoja i obrazovanja za 

Grad Umag-Umago u 2022. godini. 

 

 

II. 

 Grad Umag-Umago će, u skladu s potrebama definiranim strateškim razvojnim 

programima, raspisati natječaj za prijavu projekata i manifestacija u području odgoja i 

obrazovanja u Gradu Umagu-Umago koje će u 2022. godini provoditi udruge i to za sljedeće 

prioritete: 

1. Programi usmjereni na kreativno stvaralaštvo djece i mladih 

2. Projekti usmjereni na edukaciju za rani razvoj djece i poticajno roditeljstvo 

3. Manifestacije u području odgoja i obrazovanja te promocije prava djece i obitelji  

 

 

III. 

Prijave koje, po ocjeni Povjerenstva za ocjenu i procjenu pristiglih prijedloga, ne 

zadovoljavaju kriterij kvalitete neće biti sufinancirane bez obzira na potrebe u raspisanom 

natječaju.  

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

         

 

KLASA: 936-02/21-01/152 

URBROJ: 2105/05-02/05-21-9 

Umag, 20.10.2021. 

 

 

Predsjednik Povjerenstva 

Ivan Belušić, v.r. 


